
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Р/ 2022 г. 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231 

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 

№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и 

реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики 

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование 

развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318), изменения согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 
Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего • постановления возложить 
на и.о. заместителя главы администрации Федина О. А. 

Глава админис Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от DftuOSuJ.. 2022 г. № 

Изменения в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231 

1. В приложении № 2 к муниципальной программе: 

1.1. Пункт 7 раздела II «Условия оказания имущественной поддержки» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«торговля розничная лекарственными средствами в специализированных магазинах 

(аптеках)» (при условии изготовления аптеками лекарственных средств) (коды ОКВЭД 

21; 47.73).». 

1.2. Пункт 21 раздела IV «Порядок определения размера арендной платы за пользование 

имуществом, включенным в перечень» после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«торговля розничная лекарственными средствами в специализированных магазинах 

(аптеках)» (при условии изготовления аптеками лекарственных средств) (коды ОКВЭД 21; 47.73) 

- 0,5;». 


